
4050 Řízení před soudem: prominutí zmeškání lhůty z důvodu opatření ke zmírnění dopadů epide
mie koronaviru.................................................................................................................................................. 599

4051 Řízení před soudem: nepřípustnost kasační stížnosti; opakovaná žalobní tvrzení.....................................601

4052 Řízení před soudem: předložení věci rozšířenému senátu; úvaha o vlivu nové právní úpravy na
právní názor, od něhož se chce senát odchýlit............................................................................................... 603

4053 Daňové řízení: odvolací řízení; dokazování.................................................................................................... 608

4054 Daňové řízení: lhůta pro stanovení daně; stavení lhůty................................................................................ 619

4055 Daňové řízení: úrok ze zadržovaného nadměrného odpočtu....................................................................... 624

4056 Daň z příjmů: prekluzivní lhůta pro stanovení daně.....................................................................................632

4057 Daň z nabytí nemovitosti: bytová jednotka v rodinném domě....................................................................638

4058 Pobyt cizinců: délka zajištění nezletilé osoby bez doprovodu za účelem správního vyhoštění;
žalobní důvody žaloby proti zajištění za účelem správního vyhoštění........................................................ 646

4059 Pobyt cizinců: umístění nezletilého cizince do zařízení pro zajištění cizinců............................................658

4060 Opatření obecné povahy: změna původního návrhu...................................................................................665

4061 Opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu: pojmy „podezřelý
obchod“ a „obchod“; rozhodnutí o odložení splnění příkazu klienta........................................................ 674
Rozhodnutí správního orgánu: materiální a formální pojetí.......................................................................674


